



## JDK Holding ApS

Skallekrogen 4  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 27914233

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.10.2023

---

**Jakob Dam Kærgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JDK Holding ApS  
Skallekrogen 4  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 27914233  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Jakob Dam Kærgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for datterselskabet H. Dam Kærgaard A/S.

Årsrapporten for 2022/23 udviser et overskud på 1.814 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.613)</b>	<b>(25.850)</b>
Personaleomkostninger	1	(325.065)	(201.695)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(339.678)</b>	<b>(227.545)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.092.114	268.007
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(208.080)
Andre finansielle omkostninger	2	(5.499)	(19.327)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.746.937</b>	<b>(186.945)</b>
Skat af årets resultat	3	67.361	33.842
<b>Årets resultat</b>		<b>1.814.298</b>	<b>(153.103)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		1.755.398	(210.303)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.814.298</b>	<b>(153.103)</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.452.806	12.360.692
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>14.452.806</b>	<b>12.360.692</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.452.806</b>	<b>12.360.692</b>
Tilgodehavende skat		571.254	283.254
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		516.665	176.059
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.087.919</b>	<b>459.313</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		230.120	230.120
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>230.120</b>	<b>230.120</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.234.250</b>	<b>1.650.993</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.552.289</b>	<b>2.340.426</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.005.095</b>	<b>14.701.118</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.552.806	3.460.692
Overført overskud eller underskud		10.080.887	10.417.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>15.817.593</b>	<b>14.060.495</b>
Skyldig skat		440.866	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	183.165
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>440.866</b>	<b>183.165</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		544.721	249.278
Skyldig skat		0	175.064
Skyldige sambeskatningsbidrag		183.165	0
Anden gæld		18.750	33.116
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>746.636</b>	<b>457.458</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.187.502</b>	<b>640.623</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.005.095</b>	<b>14.701.118</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.460.692	10.417.603	57.200	14.060.495
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	2.092.114	(336.716)	58.900	1.814.298
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.552.806</b>	<b>10.080.887</b>	<b>58.900</b>	<b>15.817.593</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	320.174	201.127
Andre omkostninger til social sikring	4.891	568
	<b>325.065</b>	<b>201.695</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.499	19.327
	<b>5.499</b>	<b>19.327</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	8.438	66.247
Refusion i sambeskatning	(75.799)	(100.089)
	<b>(67.361)</b>	<b>(33.842)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.900.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.900.000</b>
Opskrivninger primo	3.460.692
Andel af årets resultat	2.092.114
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.552.806</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.452.806</b>

	Ejerandel %
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	
H. Dam Kærgaard	75,1
Hjemsted	
Retsform	
Frederiksberg	
A/S	

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 778 t.kr. i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.
